РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Собрание депутатов поселка Хомутовка

Хомутовского  района  Курской  области

Р Е Ш Е Н И Е

от  «03» февраля 2016 года                                                  №29/165
               п.Хомутовка                                                 

Об исключении из Реестра объектов 
муниципальной собственности 

муниципального образования

 «поселок Хомутовка»  приватизированного 
муниципального имущества 

В соответствии со ст. 217 Гражданского кодекса Российской Федерации и Федерального закона от  21. 12. 2002 года  №  178-  ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области, на основании проведенной государственной регистрации права собственности на имущество 

Собрание депутатов поселка Хомутовка

Р Е Ш И Л О:

1. Исключить жилые помещения из реестра муниципальной собственности муниципального образования «поселок Хомутовка» согласно списка приватизированного жилищного фонда (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования
Председатель Собрания депутатов 

поселка Хомутовка__________________Н.А.Шатохин

Глава поселка Хомутовка______________А.К.Маслов

Приложение №1

к решению Собрания депутатов

поселка Хомутовка
Хомутовского района Курской области

от «03» февраля 2016 года №29/165
Список приватизированного жилищного фонда

муниципального образования «поселок Хомутовка»

 Хомутовского района Курской области

	№ п/п
	Адрес жилого помещения
	Кол-во квартир в доме
	Кол-во частных квартир
	Номера приватизированных квартир

	1. 
	ул.Молодежная,д.14
	2
	2
	1

	2. 
	ул.Советская,д.10
	20
	20
	1

	3. 
	ул.Садовая,д.24
	3
	1
	2

	4. 
	ул.Строительная,д.7
	10
	3
	10



	5. 
	ул.Калинина,д.77А
	5
	2
	1


	6. 
	ул.Молодеждная,д.1
	4
	3
	2



	7. 
	ул.Строительная, д.10
	11
	6
	2

	8. 
	ул.Садовая,д.34
	4
	4
	4

	9. 
	ул.Строительная, д.11
	11
	7
	3

	10. 
	ул.Строительная, д.6
	12
	3
	4

	11. 
	ИТОГО
	82
	51
	10



